
 西山煤电（集团）有限责任公司电力分公司所属变电站气体绝缘

开关柜维修 中标候选人公示

项目编号： SJZBXS02410025F017V30 

 

公示开始时间：2025年06月18日 17:00（北京时间）

公示结束时间：2025年06月21日 17:00（北京时间）

 

本招标项目 西山煤电（集团）有限责任公司电力分公司所属变电站气体

绝缘开关柜维修 ，经评标委员会评审，推荐中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

标段名称： 西山煤电（集团）有限责任公司电力分公司所属变电站气体绝缘

开关柜维修 

排序 中标候选人名称

1 山西凡高电力科技有限公司

2 北京兴业建达电气有限公司

 

二、提出异议的渠道和方式

2.1.联系方式

招 标 人：西山煤电(集团)有限责任公司电力分公司

地    址：太原市万柏林区三岔口街

联 系 人：魏晓艳

电    话：13753150039   



 

代理机构：山西焦煤集团招标有限公司

地    址：山西省太原市小店区龙城大街102号文旅大厦A座4层

联 系 人：高立新、梁会敏

联系电话：0351-7955111

                 

2.2.异议渠道

对本公示有异议者请在公示期内提出，提出异议的渠道：通过山西焦煤电

子招采平台（入口一）（www.sxccdzzcpt.cn）。

三、其他公示内容

无

 

四、联系方式

招 标 人：西山煤电(集团)有限责任公司电力分公司

地    址：太原市万柏林区三岔口街

联 系 人：魏晓艳

电    话：13753150039   

 

代理机构：山西焦煤集团招标有限公司

地    址：山西省太原市小店区龙城大街102号文旅大厦A座4层

联 系 人：高立新、梁会敏

联系电话：0351-7955111



         

         招标代理机构项目负责人：【高立新（签名）】

 

招标人或其招标代理机构：山西焦煤集团招标有限公司（签章）


		2025-06-18T10:46:27+0800


		2025-06-18T10:46:27+0800




